PORTARIA TRT GDG N.º 209/2021
(PROAD TRT N.º 27.819/2021)

João Pessoa/PB, 09 de novembro de 2021.

                        O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no
ATO TRT CGP N.º 001/2021 (art. 1º, letra "x") e no Ato TRT GP N.º 248/2019, que
atualizou os procedimentos administrativos inerentes à “Aquisição de Bens e Serviços
Comuns”, “Licitação” e “Cotação de Preço”, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da
13ª Região, à luz da IN N.º 05/2017 do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e
Gestão – MPDG,

R E S O L V E

I - Designar os servidores abaixo nominados e qualificados, para compor a
Equipe de Planejamento da Contratação, a fim de dar continuidade aos procedimentos
visando à seleção de associações ou cooperativas de catadores de materiais recicláveis,
aptos a realizar coleta seletiva e destinação final, ambientalmente adequada, dos resíduos
sólidos recicláveis gerados nas dependências do Fórum Irineo Joffily, mediante assinatura
de Termo de Compromisso próprio:

                                  Integrante Demandante e Coordenador da Equipe:
                        MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA, Titular da Assessoria de
Gestão Estratégica – ACS, Matrícula N.º 300.115.974;
                        Integrante Técnico:

  JACKSON BERTAMONI DE LIMA, Analista Judiciário, Apoio Especializado,
Engenharia, Matrícula N.º 201.341.073, lotado na Assessoria de Gestão Estratégica – ACS;
                        Integrante Administrativo:
                        HERIKA FELIX BRITO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Contabilidade, Matrícula N.º 201.348.047, lotada na Secretaria Administrativa - SADM;

                        II – Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(datado e assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral

	Ir para página 1

		2021-11-09T16:18:25-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA